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85 14/04/2023 | Tesoreria Centrale dello Stato 80.00|09]01]002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali
86 18/04/2023 |CENTRO VIAGGI GRAFFITI SNC di Sasselli & C. 11691.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 18/04/2023 | SCUOLAPASSAPAROLA SRL 1350.40]|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 297.09(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 18/04/2023 | SCUOLAPASSAPAROLA SRL 1189.92|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

90 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 244.08[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 18/04/2023 |OLIVETTI S.P.A. 121.33[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

92 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.69|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

93 18/04/2023 |OLIVETTI S.P.A. 121.33[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

94 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.69|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

95 18/04/2023 |OLIVETTI S.P.A. 121.33[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.69|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

97 18/04/2023 |OLIVETTI S.P.A. 121.33[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

98 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.69)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 18/04/2023 |OLIVETTI S.P.A. 134.40[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 18/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 29.57]|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

101 18/04/2023 |POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 75.62]05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 18/04/2023 |POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 53.65]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 19/04/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 380.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 38.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 19/04/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 272.73|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 19/04/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 272.73|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27)|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 19/04/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 436.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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110 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 43.64(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 19/04/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 390.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 19/04/2023 |PANDEMONIUM TEATRO societa cooperativa sociale O.N.L.U.S. 974.40|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

114 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.72]03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 19/04/2023 |MONTI TOURS SRL 1429.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 19/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 19/04/2023 |MONTI TOURS SRL 20.50(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 19/04/2023 |PC CENTER BERGAMO SRL 3214.26(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

119 19/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 707.14[04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

120 19/04/2023 |PC CENTER BERGAMO SRL 2049.18(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

121 19/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 450.82]04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

122 02/05/2023 [ING. O.FIORENTINI S.P.A. 300.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

123 02/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

124 02/05/2023 [Learning Up Srl 134.90(02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

125 02/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30{02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

126 02/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 590.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 02/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 02/05/2023 [SCUOLAPASSAPAROLA SRL 819.75]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 02/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 180.35[02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 02/05/2023 [ANGELI DANIELA 770.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
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131 18/05/2023 |PMO TRAVEL DI CLAUDIA MAGNASCO 7314.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 18/05/2023 |PMO TRAVEL DI CLAUDIA MAGNASCO 2314.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 18/05/2023 |PMO TRAVEL DI CLAUDIA MAGNASCO 5000.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 18/05/2023 |POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 5.12|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

135 19/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 536.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 53.64(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 19/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 490.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 49.09(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 19/05/2023 | MONDOFFICE SRL 1986.79|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

140 19/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 437.10]|04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

141 19/05/2023 |MONDOFFICE SRL 752.28104]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

142 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 165.50(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

143 19/05/2023 | CARNELLI LUCIANO 825.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 19/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 390.91|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.09(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 19/05/2023 |AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 810.68|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 81.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 19/05/2023 |AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 7.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 19/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 490.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"
24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 4
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2023 - Secondo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
151 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 49.09(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
152 19/05/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 618.18|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
153 19/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 61.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
154 09/06/2023 |ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE 3780.00(03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
PESENTI"
155 09/06/2023 |TEAM LINGUE S.R.L. 1365.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
156 09/06/2023 [CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO 81.97|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
OVEST E VALLE IMAGNA n.a.c
157 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
158 09/06/2023 |CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO 81.97(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
OVEST E VALLE IMAGNA n.a.c
159 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03]03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
160 09/06/2023 |CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO 81.97(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
OVEST E VALLE IMAGNA n.a.c
161 09/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
162 09/06/2023 [PAVAN VALENTINA 160.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
163 09/06/2023 |FERLA LAURA 2006.37(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
164 09/06/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 680.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
165 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
166 09/06/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 516.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
167 09/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 51.64(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
168 09/06/2023 [ COMPAGNIA DEL NOVECENTO SRLS 2450.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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169 09/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 539.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 09/06/2023 |AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 354.55 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

171 09/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 35.45 gﬁ'g-sztlgr(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

172 09/06/2023 [ANGELI DANIELA 3214.00(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 09/06/2023 | VECCHI LOREDANA 3320.00 234002|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

174 09/06/2023 [ANGELI DANIELA 1320.00 2.34£)C2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

175 15/06/2023 |POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 89.97 0;5|61|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

176 21/06/2023 |PUBBLICA ASSISTENZA SOCCORSO CISANESE ONLUS 448.20|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

177 21/06/2023 |MONTI TOURS SRL 550.00 gﬁ'gsztlgr?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

178 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

179 21/06/2023 [MONTI TOURS SRL 10.80 gﬁ'g-sztlgr(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

180 21/06/2023 |MONTI TOURS SRL 989.20 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

182 21/06/2023 [MONTI TOURS SRL 1000.00 gﬁ'g-sztlgr(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

183 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 21/06/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 1000.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

185 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 gﬁ'g-sztlgr(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

186 21/06/2023 |BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 250.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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188 21/06/2023 [ERREBIAN SPA 239.28[04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

189 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 52.64|04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

190 21/06/2023 [MARINONI FRANCESCA 505.42|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

191 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.58]03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

192 21/06/2023 |MARINONI FRANCESCA 909.75|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

193 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 170.24(03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

194 21/06/2023 [MARINONI FRANCESCA 404.34103|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

195 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 75.66]03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

196 21/06/2023 [AUTOSERVIZI SOTTOCORNA SRL a Socio Unico 1665.87 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 168.18 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 21/06/2023 [AUTOSERVIZI SOTTOCORNA SRL a Socio Unico 15.95 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 21/06/2023 [Conquest Srl 294.06(02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

200 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 64.69)|02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

201 21/06/2023 [GRASSI UFFICIO SRL 584.79[02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

202 21/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 128.65/02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

203 21/06/2023 [CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO 90.00|03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

OVEST E VALLE IMAGNA

204 21/06/2023 [POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 7.65|05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

205 21/06/2023 [DE BIASE LUISA 286.18[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

206 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 271.16|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

207 21/06/2023 [LEIDI STEFANIA 248.02[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

208 21/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 309.32|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

209 21/06/2023 [BELOTTI ANTONIA 286.18[01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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210

21/06/2023

AGENZIA DELLE ENTRATE

271.16

01|03
01]03
01|03
01|03

016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
